本送信票を含み１枚

令和５年７月 19 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 松ヶ崎小中学校が遠泳大会を実施します

事業概要

まつさきの里最寄り海岸で、児童生徒が自分の設定した目標距離（最

短２０ｍ～最長１,０００ｍ）の完泳をめざします。

安全のため、保護者や地域住民の伴泳者が付きます。

日   時 令和５年７月 29 日（土） 9：00～11：00 頃 （集合 8：30）

会   場
帯刀建設前～まつさきの里前の海水浴場（松ヶ崎海水浴場）

※まつさきの里駐車場集合

出 席 者  松ヶ崎小学校児童・松ヶ崎中学校生徒

特記事項
○当日、天候不良等の場合には大会を中止することもあります。

○お車でお越しの際は、「まつさきの里」に駐車願います。

担   当 佐渡市立松ヶ崎小学校  教頭  石川 長生

連 絡 先  TEL ０２５９－６７－２１５１   FAX ０２５９－６７－２２６６

送信元：佐渡市役所秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００